nes q̄titalis p̄: p̄ se n̄tē sp̄s. Deide cū dicit.
(Ampli^o siue aliq̄s) poit f. az r̄nsionē et c̄cedo sup̄
po^o. f. p̄dca ēē q̄titates p̄bat p. z. rōes mag^o et
puū n̄ ēē tria dato qz ēēnt q̄titates. qz p̄ma ē
oīsua. fa ad ipole q̄ ponit̄ ibi (Ampli^o si puū) in
p̄ma p̄te ar. sic. illud qz c̄sistit i sola r̄latiōe ad
aliud et nō p̄t̄ sūi p̄ seip̄z. i. absolute. et ad se nō
bz triū: f. mag^o et puū sūt bi^o. ḡ zc. Sz videt̄
qz ista rō n̄ valeat. qz r̄latōi aliqd̄ ē triū vt dicit
ap. ifer̄ ut v̄t^o v̄t̄io et scia i gr̄atie. ḡ n̄ seḡt ma
gnū et puū n̄ ēē tria. dato qz dicat̄ r̄liue. Dōz
qz nil d̄r̄ triū e^o qz ē r̄lm. qz tria et r̄liue opposi
ta i m̄lri d̄stiguūt. magnū at̄ d̄r̄ r̄liue ad puū
igit̄ nō ēē triū: et ita itelligit ap. t̄n̄ triuz v̄n̄
p̄t̄ ēē r̄lm alteri. ut scia q̄ opponit̄ i gr̄atie d̄r̄
latiue ad scibile. cū ḡ mag^o dicat̄ r̄liue ad puū
nō erit sibi triū. (Ampli^o si puū) poit f. az rōz q̄
ducit ad ipole vbi ar. sic si puū et mag^o sūt tria
ḡ iō subc^o recipiet silr̄ tria. et v̄n̄ et idēē sibi tri
ū. v̄t̄r̄ qz p̄ns ē falsuz. ḡ et an̄f. p̄ria p̄na p̄z. qz
iō ē mag^o respectu v̄n̄. et puū respectu alteri^o
ḡ si mag^o et puū sūt tria iō silr̄ recipiet tria. scda
p̄na p̄z. qz si iō ē mag^o et puū respectu diuersoz
ut p̄d̄m̄ ē. et mag^o et puū sūt tria. seḡt qz iō sibi
triabit̄. f. p̄ p̄ns ē falsū. qz subā q̄ ē susceptibi
lis trioz nūq̄z silr̄ recipit tria. null^o ei silr̄ ē eger
et san^o alb^o et niger. z^o p̄ns p̄ se p̄z ēē falsū. p̄z igit̄
qz mag^o et puū nō sūt tria. nec m̄lū et paucuz
siue c̄cedat̄ ēē q̄titates siue nō. f. r̄liua. i^o rōis
p̄ poit p̄naz q̄ v̄t̄ualr̄ ibi d̄r̄. z^o p̄bat p̄mā p̄nam
ibi (p̄tigit̄ ei) z^o p̄bat falsitatē p̄mi p̄ntis ibi (fz
nō ē qd̄) 4^o p̄bat f. az p̄naz ibi (et ead̄ sibi ip̄is)
5^o on̄dit z^o p̄ns ē falsū ibi (fz ipole ē) v̄t̄io in
fert c̄clusionē p̄ncipalē ibi (nō ḡ mag^o) Con
tra illā r̄nsionē ar. p. qz videt̄ ēē falla f. qd̄ et sim
plr̄ et i gr̄atie elēchi d̄do ē mag^o ad h̄ et puū ad
illud. ḡ ē mag^o et puū. qz nō ē simplr̄ nec f̄ idēz
z^o qz oia opposita iferūt d̄dictoria. igit̄ il
la ad q̄ nō sequūt̄ d̄dictoria nō sūt opposita. f. z.
ad p̄missas i qb^o ē r̄spect^o ad diuersa nō sequūt̄
d̄dictoria. f. ē i gr̄atia elēchi ut ē d̄cm̄ ut si arg.
ē duplū ad h̄. et nō ad illd̄. ḡ duplū et nō duplū.
cū ḡ magnuz et puū dicat̄ i respectu ad diuersa
nulla oppō seḡt ad tales p̄missas. nō ḡ seḡtur
tria iesse eiō aut iō sibi ēē triū. dato qz idēz sit
mag^o et puū ad aliō: et ad aliud d̄cz. Ad p̄^o di
co qz p̄dicata affir̄ta silr̄ sup̄ra sequūt̄ ex seip̄is
sup̄t̄l̄ cū d̄terminatōe nō diminiuētē. ex^o ut hoc
ē duplū ad. a. et d̄didit ad. b. ḡ ē duplū et d̄i^o. sed
nō seḡt. ḡ ē du^o et nō duplū: f. ē ibi i gr̄atia elē
chi. silr̄ i p̄posito h̄ ē mag^o ad. a. et puuz ad. b. ḡ
ē mag^o et puū. f. nō seḡt. ḡ ē mag^o et nō magnū
ita qz i oib^o talib^o i qb^o p̄dicata d̄būt̄ p̄ additōz
nō diminiuētē iferūt affir̄tias i qb^o p̄dicata. sim
plr̄ idicanf̄ p̄ire subiecti et nō. iō iferūt negatias
i qb^o p̄dicata iferūt simplr̄ p̄uenire subiecti p̄p̄
dcās causas. bñ ḡ seḡt ē mag^o respectu v̄n̄: et